
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
č.

(dálejen ,,Dohoda")

uzavřená dlc § 299l a násl, zákona č, 89/20l2 Sb., občanského zákoniku. mezi smluvními stIcnalni:

KoMPAKŤ spol s.

se sidlem: Jiráskova
1čo:4955]027
zastoupený: PaedDr,

r, o.

1424,290 0l Poděbrady

Miroslavem Káninským

(dále jen,,Prodávající")

a

sociálni §lužby mě§la KrrlUp) nrd \ ltavou. při§pě\ ková orgáni7Acc

sc sidlcm: V Luhu ll81.278 0I Kralupy nad VItavou
IČ: 0026]977
Zastoupena: Mgr- P€trou Urbanovou, ředitelkou organizacc

(dáIe jen .,Kupující")

(společně též jako ,,Smluvní strany")

2-

],

1.

l,

I. ÚYodní ustanovení

smluvni strany uzavřely dne 2. 8. 2022 Kupni ýnlouvu, jejimž předmětem je kllpě osobniho
automobilu f)acia Dokker l,ó, rok \.ýroby 2015 (dále jen ,,smlouva").

smlouva podléhala, v souladu se zákonem č.34012015 Sb,. zákon o ťe8istru smluv, !e zněni

pozdějšich předpisů (dá]e jen ,,ZRS"), uveřejněni v registru smluv, Předmětná smlouva nebyla
zveřejněna do 30 dnů od uzavřeni smlouvy a tudíž nebyl sp]něn zákonný požadavck

stanov€ný v ZRS.

smluvni strany shodně konstatuji. že v důsledku ioho, do okamžiku sjcdnáni tóto Dohody,
nedošlo k řádnému uvcřcjnění výšc uvedonó snllouvy v registru smluv, a žc jsou si včdony
plávnich náslcdků s tim spojených,

Vzhledem ktomu, že plněni dle Smlorrvy bylo poskytnuto před jeho řádným uveřejnenim
v registru smluv, snluvni strany v zájmu rypořádáni bezdŮvodného obohaceni, jakož i s

ohledem na skutečnost, že smluvní stťanyjednaly s vědorním závaznosti uzavřené Smlouvy a

v souladu sjejím obsah€rn p|nily, co si vzájemně ujednaly, a v€ snaze napravit stav vzniklý
v důsledku řádného neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávaji tuto Dohodu ve znění,
jakje dálc uvcdcno,

II. Vypořádání bezdůYodllého oboh.tccni

], Smluvní stíany se v souladu s přislušnými zákonnýrni ustanov€nimi dohodly na Vypořádání

bezdůvodného obohacení násl€dujicílŤ Způsobem.



2, Bezdůvodné obohac€ni bude vypořádáno tak, že si Smluvní strany pon€chaji plněni Vzájemnč

poskytnutá na základě smlouvy,

3, Smluvni §trany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou jejich nároky z
bezdůvodného obohaceni ryplý"r'ajici z plněni, která byla na základě smlouvy poskytnuta před

jejich řádným uveřejněnim v regislru smlllv. zcela a v plném rozsahu q7pořádána. a že za
sebou v souvislosti s těmiio plněnimi nemaji žádných dalšich nároků či závazků, Tím nejsou

dotčeny případné nároky sm]uvnich slran založené smlouvou, jež ze své povahy přeh-Vávaji i

po splněni jejího předmófu, s vjiimkou připadného nároku na náhradu škody vzniklého v
souvislosti s nesplněnim povinnosti k řádnému uveře.jněni smlouvy, ktcfého se tímto smluvni
s!rany vjslovné v7dáVají,

4. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvni strany a

iednala v dobré víře,

III. závěrečná u§tanovcní

Vzájemná práva a povinnosti Smluvnich stran v této Dohodě-\"ýs]ovně neupíavcná se řídi
přislušnými právními přcdpisy,

Tato Dohoda, včetně SmIouvy, jež tvoři Přílohu č. l tóto Dohody, nabý.,,á v souladu se ZRS
účinnosti dnem uv€řejněni v íegistru smluv,

Smluvni §trany se dohodly, že uveřejněni v souladu se Zl{S provede Vypůjčitel, a to do 30

dnů od uzavření této Dohody.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými zásfupci smluvních stían
a účinnosti zveřejněním v re8istru smluv, Dohoda j9 \,yhotovena ve dvou stejnopisech,
přičemž každá ze smluvnich stran obdržijedno vyhotovcní.

Nedilnou součástitéto Dohodyjc Příloha č, l Kupni smlouva zc doc2.8.2022

V Ktalupech n, Vh. dn{j V Kralupec h n. vlt. dne lí ll - {rtt

2.

3,

5,

l,

Mgr. Petra
Urbanová

Di9itálně podepsal
l\49í. Peva tlrbanová
Datum:2023,] 2,] ]

09]56|57 +0]'00

Jméno a přijmení

kupujíci

Přiloha:

Kupní smlouva ze dne 2. 8.2022

Jméno a přijmeni
prodávajíci

Ťél.i 325 6J3 5!a . ltw.Úpakl{ e


